
 1 

           

KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená dle § 536 a následujících, Obchodního zákoníku 
ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy 

 
1. Smluvní strany 

 
PRODÁVAJÍCÍ     :  IT Comp Vít Komárek s.r.o. 
Sídlo       :  Českodubská 784, VINOŘ, PSČ 190 17, PRAHA 917 
zastoupený                               :  Vítem Komárkem,  dále jen "prodávající"                       
IČ      :  24300594 
DIČ      :  CZ24300594 
Bankovní spojení    :  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
                   č.účtu     :  2112340770/2700 
Telefon:     :  +420 777 857 755 
E-mail:     :  vit.komarek@itcomp.cz  
 
a 
 
KUPUJÍCÍ                :  MAS Horní Pomoraví o.p.s. 
Sídlo      :  Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 
Zastoupený     :  Annou Bartošovou – dále jen "kupující"     
IČ      :  277 77 146 
DIČ      :  nejsme plátci DPH 
Telefon     :  +420 723 286 419 
E-mail:     :  bartosová@hornipomoravi.eu 
 
 

2.  Předmět smlouvy 
Prodávající se na základě nabídky ze dne 1. 10. 2018 zavazuje dodat kupujícímu mobilní pódium 
OpenAir o rozměru 6 x 4 m s příslušenstvím následujících parametrů: 
 
Mobilní pódium o rozměru 6 x 4 m,  skládající se z 12 ks mobilních podest OpenAir s 
protiskluzovou úpravou o rozměru 200 x 100 cm, certifikace TÜV; 50 ks teleskopických nohou výšky 
od 60 - 100 cm; 42 párů spojek rámových; 4-stupňového schodiště pro výšku podesty 100 cm, dále 4 
ks spojek schodiště. 
 
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

 
3. Termín 

3.1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději dne 20. 12. 2018. 
 
3.2. Pokud prodávající odevzdá zboží uvedené v bodě 2. po termínu uvedeném v bodě 3.1., je 

povinen uhradit 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. 
 

4. Cena za zboží 
4.1. Cena za zboží a služby včetně dopravy zboží činí celkem    185.950,42 Kč 
 Cena celkem včetně 21% DPH činí:      225.000,00 Kč 

 
Ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné v cenové úrovni k datu předání zboží. 

 
4.2. Cena zboží se změní, dojde-li ze strany kupujícího ke změnám, doplňkům, rozšíření nebo 

zúžení rozsahu zboží oproti specifikaci zboží. V daném případě je kupující povinen předat 
prodávajícímu změnu a upravit smlouvu dodatkem ke smlouvě ve všech dotčených 
ustanoveních.  

 



 2 

4.3.    Sjednaná úhrada ceny dle bodu 4.1. do 14 dní od kompletního předání zboží a služeb na 
základě vystavené a řádně předané faktury - daňového dokladu, dodacího listu a předávacího 
protokolu prodávajícím kupujícímu. 
 
Smluvní sankce za prodlení s platbou faktury za zboží a služby byla dohodnuta ve výši 0,1% 
z fakturované částky za každý den prodlení s platbou. Prodávající vystaví příslušné doklady, 
které předá  kupujícímu k úhradě. Kupující uhradí fakturu dle platebního kalendáře 
uvedeného v tomto bodě. 

 
5.  Způsob předání  zboží 

5.1. Dopravu zboží ke kupujícímu hradí kupující v rámci ceny uvedené v bodu 4.1 smlouvy. 
5.2. Prodávající dodá předmět smlouvy dle bodu 2 kupujícímu na sídlo kupujícího.    
5.3. Prodávající včas informuje objednatele a to nejméně pět dní před předáním a převzetím 

zboží. O předání a převzetí zboží bude sepsán písemný zápis – předávací protokol, 
obsahující případné závady   zboží a způsob nápravy. Zjevné vady zboží, které lze zjistit již při 
jeho přebírání, budou vyznačeny v předávacím protokolu, stejně jako náhradní termín plnění 
a způsob výměny nebo náhrady. 

 
6.  Záruka a vady zboží   

 6.1.   Záruka na předmětné zboží činí 24 měsíců a začíná běžet dnem jeho předání. Prodávající 
neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním nebo 
jeho nevhodným skladováním. 

 
6.2. Kupující je povinen vady zboží písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány co nejpodrobněji a musí být uvedeno, 
jakým způsobem se projevují. Prodávající je povinen do 7 dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit kupujícímu vyjádření k reklamaci a návrh k odstranění vad nebo z jakých 
důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. 

 
7.  Závěrečné ustanovení 

7.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu smlouvy. 
7.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky označenými jako dodatek ke kupní smlouvě 

a potvrzenými oběma smluvními stranami. 
7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každé vyhotovení má váhu 

originálu.  
7.4. Jedno vyhotovení obdrží kupující, jedno prodávající. 
 
 
V Hanušovicích dne 10. 10. 2018                                       
 
 
 
 Kupující:               Prodávající: 
        
 
 
 
 
  
 ……………………………..                                          ………………………………… 
 Razítko a podpis                     Razítko a podpis           


